
 
 

UCHWAŁA NR VIII.47.2025 
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) - Rada Gminy Siemiątkowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIII/2/2012 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 26 stycznia 2012 r. 
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy w § 3 dodaje się kolejno punkty: 

o brzmieniu: 

„8. Zaopatrzenie właścicieli nieruchomości (osoby fizyczne i instytucje) w pojemniki na odpady 
komunalne. 

9. Kontrolowanie właścicieli nieruchomości w zakresie wywiązywania się z obowiązków 
określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w zakresie odbioru odpadów stałych 
i ciekłych. 

10. Gromadzenie baz danych klientów spółek zajmujących się odbiorem nieczystości stałych 
i ciekłych. 

11. Prowadzenie ewidencji zawartych umów na odbieranie stałych odpadów komunalnych 
i nieczystości ciekłych. 

12. Sprawowanie nadzoru nad opróżnianiem nieczystości z koszy na śmieci oraz utrzymywanie 
czystości na przystankach PKS i miejscach publicznych na terenie gminy Siemiątkowo. 

13. Prowadzenie, obsługa PSZOK i obowiązki z tym związane. 

14. Wykonywanie innych zadań z zakresu obowiązków wynikających z ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminie w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 
i nieczystości ciekłych pochodzących z terenu gminy Siemiątkowo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mariusz Konrad Szałek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3226


	UCHWAŁA NR VIII.47.2025 RADY GMINY SIEMIĄTKOWO z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 8 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1
	zm. ust. 11 w § 1
	zm. ust. 12 w § 1
	zm. ust. 13 w § 1
	zm. ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-31T11:54:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




